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            It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?
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    "ASIG është fokusuar t’ju prezantojë të dhënat dhe shërbimet gjeohapësinore, të ofruara nga autoritetet publike përgjegjëse"
Adresa: Rr. Papa Gjon Pali i II, Nd. 2, H. 3, 1010, Tiranë
Telefon: +355 04 223 6762
E-mail: info@asig.gov.al
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